
AKADEMİK KURULLAR

SENATO ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU

Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu, Rektör

Prof. Dr. Kemal Levend Parnas, Rektör Yrd.

Prof. Dr. Oya Güneri, Rektör Yrd.

Prof. Dr. Yüksel Kavak, Eğitim Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Kezban Çelik, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan V.

Prof. Dr. Oya Güneri, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V.

Prof. Dr. Namık Günay Erkal, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekan V.

Prof. Dr. Güney Özcebe, Mühendislik Fakültesi Dekanı

Doç. Dr. Mehmet Rüştü Taner, Lisansüstü Programlar Enstitüsü Müdürü

Prof. Dr. Şinasi Ellialtıoğlu, Fen-Edebiyat Fakültesi Senato Temsilcisi

Dr. Öğr. Üyesi Bilge İmamoğlu, Mimarlık ve Tasarım Senato Temsilcisi

Prof. Dr. Sibel Balcı, Eğitim Fakültesi Senato Temsilcisi

Prof. Dr. Selin Aradağ Çelebioğlu, Mühendislik Fakültesi Senato Temsilcisi

Prof. Dr. Nazire Nergiz Dinçer, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Senato Temsilcisi

Levent Küpeli, Genel Sekreter ve Raportör

Oya Katılmaksızın Davetli Olarak: İngilizce Dil Okulu Müdürü

Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu, Rektör

Prof. Dr. Yüksel Kavak, Eğitim Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Kezban Çelik, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan V.

Prof. Dr. Oya Güneri, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V.

Prof. Dr. Namık Günay Erkal, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekan V.

Prof. Dr. Güney Özcebe, Mühendislik Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Şinasi Ellialtıoğlu, Üye

Prof. Dr. Şebnem Akipek Öcal, Üye

Prof. Dr. Tolga Kurtuluş Çapın, Üye

Levent Küpeli, Genel Sekreter ve Raportör

Oya Katılmaksızın Davetli Olarak: İngilizce Dil Okulu Müdürü,

İdari Personel Temsilcisi, Araştırma Görevlileri Temsilcisi ve
Öğrenci Temsilcisi.



AKADEMİK KURULLAR

EĞİTİM FAKÜLTESİ FAKÜLTE KURULU EĞİTİM FAKÜLTESİ FAKÜLTE YÖNETİM KURULU

Prof. Dr. Yüksel Kavak, Dekan

Prof. Dr. Nilüfer Havva Voltan Acar, Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Belgin Aydın, Yabancı Diller Eğitimi Bölüm Başkanı

Doç. Dr. Sühendan Er, Temel Eğitim Bölüm Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem Alkaş Ulusoy, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi

                                                                                    Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Sibel Balcı, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Güney Özcebe, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Oya Güneri, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Tülin Haşlaman, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Tolga Erdoğan, Seçilmiş Üye

Dr. Öğr. Üyesi Olcay Yılmaz, Seçilmiş Üye

Serap Toğa, Fakülte Sekreteri, Raportör

Oya Katılmaksızın Davetli Olarak:

Araştırma Görevlileri Temsilcisi ve Öğrenci Temsilcisi

Prof. Dr. Yüksel Kavak, Dekan

Prof. Dr. Sibel Balcı, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Belgin Aydın, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Nilüfer Havva Voltan Acar, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Sühendan Er, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Tolga Erdoğan, Seçilmiş Üye

Dr. Öğr. Üyesi Sıdıka Burcu Üçok, Seçilmiş Üye

Serap Toğa, Fakülte Sekreteri, Raportör

Oya Katılmaksızın Davetli Olarak:

Araştırma Görevlileri Temsilcisi ve Öğrenci Temsilcisi



AKADEMİK KURULLAR

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ FAKÜLTE KURULU FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ FAKÜLTE YÖNETİM KURULU

Prof. Dr. Kezban Çelik, Dekan Vekili

Prof. Dr. Kezban Çelik, Sosyoloji Bölüm Başkanı

Doç. Dr. Ilgın Gökler Danışman, Psikoloji Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Mehmet Onur Fen, Matematik Bölüm Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Taner Can, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkan V.

Prof. Dr. Şinasi Ellialtıoğlu, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Aylin Özman, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Zuhal Yeşilyurt Gündüz, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Bengisen Pekmen Geridönmez, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Tuğba Uzer Yıldız, Seçilmiş Üye

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Mutlu Derya, Seçilmiş Üye

Ayşegül Şenol, Fakülte Sekreteri ve Raportör

Oya Katılmaksızın Davetli Olarak:

Araştırma Görevlileri Temsilcisi ve Öğrenci Temsilcisi

Prof. Dr. Kezban Çelik, Dekan Vekili

Prof. Dr. Belgin Aydın, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Şinasi Ellialtıoğlu, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Mehmet Onur Fen, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Tuğba Uzer Yıldız, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Cem Akgüner, Seçilmiş Üye

Dr. Öğr. Üyesi Taner Can, Seçilmiş Üye

Ayşegül Şenol, Fakülte Sekreteri ve Raportör

Oya Katılmaksızın Davetli Olarak:

Araştırma Görevlileri Temsilcisi ve Öğrenci Temsilcisi



AKADEMİK KURULLAR

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ FAKÜLTE KURULU İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ FAKÜLTE YÖNETİM KURULU

Prof. Dr. Oya Güneri, Dekan Vekili

Prof. Dr. Aylin Özman, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Nazire Nergiz Dinçer, Ekonomi Bölüm Başkanı

Doç. Dr. İbrahim Ünalmış, İşletme Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Zuhal Yeşilyurt Gündüz, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Şebnem Akipek Öcal, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Ayça Tekin-Koru, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Tuğba Uzer Yıldız, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Tekin Köse, Seçilmiş Üye

Dr. Öğr. Üyesi Emre Demir, Seçilmiş Üye

Cansu Yıldırım, Fakülte Sekreteri ve Raportör

Oya Katılmaksızın Davetli Olarak:

Araştırma Görevlileri Temsilcisi ve Öğrenci Temsilcisi

Prof. Dr. Oya Güneri, Dekan Vekili

Prof. Dr. Aylin Özman, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Jülide Yıldırım Öcal, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Zuhal Yeşilyurt Gündüz, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. İbrahim Ünalmış, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Tekin Köse, Seçilmiş Üye

Dr. Öğr. Üyesi Zafer Yılmaz, Seçilmiş Üye

Cansu Yıldırım, Fakülte Sekreteri ve Raportör

Oya Katılmaksızın Davetli Olarak:

Araştırma Görevlileri Temsilcisi ve Öğrenci Temsilcisi



AKADEMİK KURULLAR

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ FAKÜLTE KURULU MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ FAKÜLTE YÖNETİM KURULU

Prof. Dr. Namık Günay Erkal, Dekan Vekili

Prof. Dr. Baykan Günay, Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Nur Ayalp, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Ersan Ocak, Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Heves Beşeli Özkoç, Mimarlık Bölüm Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Sedef Süner, Endüstriyel Tasarım Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Berin F. Gür, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Aylin Özman Erkman, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Yüksel Kavak, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Ela Ataç Kavurmacı, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Sühendan Er, Seçilmiş Üye

Dr. Öğr. Üyesi Bilge İmamoğlu, Seçilmiş Üye

Miraç Damla Pirimoğlu, Fakülte Sekreteri ve Raportör

Oya Katılmaksızın Davetli Olarak:

Araştırma Görevlileri Temsilcisi ve Öğrenci Temsilcisi

Prof. Dr. Namık Günay Erkal, Dekan Vekili

Prof. Dr. Baykan Günay, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Nur Ayalp, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Berin F. Gür, Matematik Bölüm Başkanı

Doç. Dr. Ela Ataç Kavurmacı, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Yiğit Taşcıoğlu, Seçilmiş Üye

Dr. Öğr. Üyesi Damla Özer, Seçilmiş Üye

Miraç Damla Pirimoğlu, Fakülte Sekreteri ve Raportör

Oya Katılmaksızın Davetli Olarak:

Araştırma Görevlileri Temsilcisi ve Öğrenci Temsilcisi



AKADEMİK KURULLAR

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ FAKÜLTE KURULU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ FAKÜLTE YÖNETİM KURULU

Prof. Dr. Güney Özcebe, Dekan 

Prof. Dr. Selin Aradağ Çelebioğlu, Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Tolga Kurtuluş Çapın, Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı

Doç. Dr. Hüseyin Uğur Yıldız, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı

Doç. Dr. Mehmet Rüştü Taner, Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı

Doç. Dr. Rıza Secer Orkun Keskin, İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Emin Kuğu, Yazılım Mühendisliği Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Yüksel Kavak, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Şinasi Ellialtıoğlu, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Mehmet Ali Kökpınar, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Yiğit Taşçıoğlu, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Mirbek Turduev, Seçilmiş Üye

Dr. Öğr. Üyesi Vedat Bayram, Seçilmiş Üye

Çağrı Koca, Fakülte Sekreteri ve Raportör

Oya Katılmaksızın Davetli Olarak:

Araştırma Görevlileri Temsilcisi ve Öğrenci Temsilcisi

Prof. Dr. Güney Özcebe, Dekan 

Prof. Dr. Selin Aradağ Çelebioğlu, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Erdem Yazgan, Seçilmiş Üye

Prof. Dr. Tolga Kurtuluş Çapın, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Hüseyin Uğur Yıldız, Seçilmiş Üye

Doç. Dr. Cem Akgüner, Seçilmiş Üye

Dr. Öğr. Üyesi Onur Baş, Seçilmiş Üye

Çağrı Koca, Fakülte Sekreteri ve Raportör

Oya Katılmaksızın Davetli Olarak:

Araştırma Görevlileri Temsilcisi ve Öğrenci Temsilcisi



AKADEMİK KURULLAR

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ENSTİTÜ KURULU LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ENSTİTÜ YÖNETİM KURULU

Doç. Dr. Mehmet Rüştü Taner, Müdür

Dr. Öğr. Üyesi Burze Yaşar, Müdür Yardımcısı

Doç. Dr. Ilgın Gökler Danışman, Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Ali İrfan Mahmutoğulları, Mühendislik Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Sezer Yaşar, Ekonomi ve Finans Anabilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Tolga Erdoğan, Eğitim Kurumları İşletmeciliği Anabilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Can Baran Aktaş, İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Cansu Canaran, Mimarlık ve Kent Çalışmaları
                                                        Anabilim Dalı Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Bilgin Avenoğlu, İnteraktif Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Seyit Mümin Cılasun, Uygulamalı Veri Bilimi Anabilim Dalı Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Music, Mekatronik Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Aylin Çakıroğlu Çevik, Göç Çalışmaları Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Selin Aradağ Çelebioğlu, Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı

Prof.Dr. Belgin Elmas, İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Gökçe Nur Yılmaz, Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Nilüfer Havva Voltan Acar, Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Ali İrfan Mahmutoğulları, Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Seyit Mümin Cılasun, Ekonomi Bölümü Anabilim Dalı Başkanı

Serkan Karaca, Enstitü Sekreteri ve Raportör

Doç. Dr. Mehmet Rüştü Taner, Müdür

Dr. Öğr. Üyesi Burze Yaşar, Müdür Yardımcısı

Doç. Dr. Tuğba Uzer Yıldız, Fen Edebiyat Fakültesi, Üye

Dr. Öğr. Üyesi Başak Uçar, Mimarlık Fakültesi, Üye

Doç. Dr. Muhsin Caner Gökçe, Mühendislik Fakültesi, Üye

Serkan Karaca, Enstitü Sekreteri ve Raportör


